
 Zarządzenie Nr 957/3268/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 
   z dnia 28 marca 2024r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz § 2 ust. 1, § 4 ust. 2 Uchwały Nr LXIV/931/2023 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2023 r. poz. 3619) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Annę Iwanisik przedstawiciela Szpitala 
Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie. 

§ 2. Powołanie następuje na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 859/2962/23 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 sierpnia 2023r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Anna Iwanisik – Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie`”. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Prezydent Miasta 

 

           Piotr Jedliński 


